
— 5475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65

920

UCHWA£A Nr XXXI/188/2009 RADY POWIATU WOLSZTYÑSKIEGO

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXVI/163/2001 Rady Powiatu Wolsztyñskiego z dnia 21 sierpnia 2001 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wolsztyñskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit.b ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorz¹dowych
(Dz.U. Nr 223, poz. 1458) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XXXVI /163/ 2001 z dnia
21 sierpnia 2001 r. - Statut Powiatu Wolsztyñskiego dokonuje
siê zmiany polegaj¹cej na dodaniu w §101 ustêpu 4 o tre�ci:
� Z trzech cz³onków Zarz¹du Powiatu jeden jest pracownikiem
samorz¹dowym Starostwa Powiatowego w Wolsztynie�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Kozio³ek

Poz. 920, 921

921

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 9 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania dziecka w ca³odobowych placówkach opiekuñczo -
wychowawczych, prowadzonych przez powiat grodzki Poznañ oraz dzia³aj¹cych na jego zlecenie

Na podstawie art. 86 ust. 7, w zwi¹zku z art. 6 pkt 15 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r.
Nr 115, poz. 728 teks jednolity), ustala siê i og³asza �redni
miesiêczny koszt utrzymania dziecka w roku 2009:

1. Dom Dziecka Nr 1 Poznañ, ul. Swoboda 59 4.887,00

2. Dom Dziecka Nr 2 Poznañ, ul. Pami¹tkowa 28 4.022,00

3. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 Poznañ, os. Rusa 100/
22.544,00

4. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 Poznañ, ul. Jugos³owiañska
54g/1 3.404,00

5. Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 Poznañ, os. Winiary 4/2-3,
2.899,00

6. Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 Poznañ, ul. Piaskowa 6/1
2.570,00

7. Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 Poznañ, ul. Artura Grottgera
3 2.682,00

8. Dom M³odzie¿y Towarzystwo Salezjañskie Inspektoria
pw.�w. Wojciecha Poznañ, ul. Wojska Polskiego 53

3.742,00

9. Dom Opiekuñczo - Wychowawczy dla Dziewcz¹t im. B³.
Marii Kar³owskiej Zgromadzenia Sióstr Pasterek od Opatrz-
no�ci Bo¿ej Poznañ, ul. Pi¹tkowska 148 1.886,00

10. Ochronka Jurek Towarzystwa Przywracania Rodziny Po-
znañ, ul. Ochota 15 2.378,00

11. Dom Matki i Dziecka Caritas Archidiecezji Gnie�nieñskiej
Gniezno, Os. Or³a Bia³ego 20 2.100,00

Prezydent
Miasta Poznania

(-) Ryszard Grobelny


